КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17, 0 4,2019

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа
от 21.01.2019 № 75-п «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-
коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение
энергоэффективности Беловского городского округа» на2019год и плановый период
2020-2021 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Порядком принятия решений о разработке, формировании,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным
постановлением Администрации Беловского городского округа от 29.11.2013
№359-п ;

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
«Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и
повышение энергоэффективности Беловского городского округа» на 2019год и
плановый период 2020-202 Поды, утвержденную постановлением
Администрации Беловского городского округа от 21.01.2019 № 75-п:

1.1. В разделе 7. «Программные мероприятия», в подпрограмме
«Дорожное хозяйство» пункты 9.3. и 9.4. изложить в новой редакции согласно
приложению № 1.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Ю.Н.
Осипова) и отделу информационных технологий (Д.С. Щитов) опубликовать
настояшее постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
замеетителя Главы Беловского городского округа С.В. Смаракова.

Глава Беловского
городского округа

\

А.В. Курносов

приложение № 1 к постановлению
Администрации Белевского городского

округа

о т  1 7. О L  2019 № -VL

Всего 2019-2021

местный
бюджет

областной
бюджет

2019год

местный
бюджет

областной
бюджет

средства
Фонда

2020год

местный
бюджет

2021год

местный
бюджет

ответственны
й

исполнитель

9.3.Проектирование,
строительетво
(реконструкция),
капитальный ремонт и
ремонт автомобильных
дорог общего
пользования
муниципального
значения с твердым
покрытием, а также до
сельских населенных
пунктов, не имеющих
круглогодичной связи с
сетью автомобильных
дорог общего
пользования

МКУ "СЗ
ЖКХ"

0 4  0 9  1 2 9  0 0  7 2 6 9 0 110 000,00

в  т о м  ч и с л е

Всего 2019-2021 2019год 2020год 2021год ответственны
й

исполнительместный
бюджет

областной
бюджет

местный
бюджет

областной
бюджет

средства
Фонда

местный
бюджет

местный
бюджет

Расчет за ранее
выполненные работы в

2018году-
Капитальный ремонт
ул. Пролетарская, на

участке от ул.
Волошиной до пер.
Почтовый, г.Белово

Кемеровской области

29 700,00

Выполнение работ по
текущему ремонту

участка автодороги ул.
Октябрьская от пер.

Почтовый до пер.
Спортивный и ул.

Чкалова от пер.
Спортивный до ул.

Веры Волошиной, г.
Белово Кемеровской

области

38 887,00

Всего 2019-2021

местный
бюджет

областной
бюджет

201 Ягод

местный
бюджет

областной
бюджет

средства
Фонда

2020год

местный
бюджет

2021год

местный
бюджет

ответственны
й

ислолнитель

Выполнение работ по
текущему ремонту

участка автодороги
ул. Нахимова

-ул.Волошиной
-«Объезд г. Белово», с

учетом пересечения
ул.Кемеровская -ул.

Люксембург -  ул.
Нахимова, г.Белово

Кемеровской области.

41 413,00

Всего 2019-2021 2019год 2020год 2021год ответственны
й

исполнительместный
бюджет

областной
бюджет

местный
, бюджет

областной
бюджет

средства
Фонда

местный
бюджет

местный
бюджет

9.4.Проектирование,
строительство
(реконструкция),
капитальный ремонт и
ремонт автомобильных
дорог общего
пользования
муниципального
значения с твердым
покрытием, а также до
сельских населенных
пунктов, не имеющих
круглогодичной связи с
сетью автомобильных
дорог общего
пользования
(софинансирование)

МКУ "СЗ
ЖКХ"

0 4  0 9  1 2 9  0 0  S 2 6 9 0 43 140,10 7 950,000 14 303,30 20 886,80

в  т о м  ч и с л е

Всего 2019-2021 2019год 2020год 2021год ответственны
й

исполнительместный
бюджет

областной
бюджет

местный
бюджет

областной
бюджет

средства
Фонда

местный
бюджет

местный
бюджет

Расчет заранее
выполненные работы в

2018году -
Капитальный ремонт
ул. Пролетарская, на

участке от ул.
Волошиной до пер.
Почтовый, г.Белово

Кемеровской области

2 900,00

Выполнение работ по
текущему ремонту

участка автодороги ул.
Октябрьская от пер.

Почтовый до пер.
Спортивный и ул.

Чкалова от пер.
Спортивный до ул.

Веры Волошиной, г.
Белово Кемеровской

области

2 046,68

Всего 2019-2021

местный
бюджет

областной
бюджет

2019год

местный
бюджет

областной
бюджет

средства
Фонда

2020год

местный
бюджет

2021год

местный
бюджет

ответственны
й

исполнитель

Выполнение работ по
текущему ремонту

участка автодороги
ул. Нахимова

-ул.Волошиной
-«Объезд г. Белово», с

учетом пересечения
ул.Кемеровская -ул.

Люксембург -  ул.
Нахимова, г.Белово

Кемеровской области.

2 180,13

Заместитель Главы Белевского городского округа по ЖКХ С.В.Смараков

Администрация Беловского городского округа
Административно-правовой отдел

Правовое заключение
Дата: 16 апреля 2019 г.

На: Проект постановления «О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского округа от 21.01.2019 № 75 -п
«Об утверждении муниципальной программы « Жилищно -
коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и
повышение энергоэффективности Беловского городского округа» на
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы»

Указанный проект Постановления Администрации Беловского городского
округа не противоречит нормам действующего законодательства, в частности
пункту 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральному
закону от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставу муниципального образования
«Беловский городской округ», порядку принятия решений о разработке,
формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ,
утвержденному Постановлением Администрации Беловского городского округа от
'29.11.2013 № 359-п.

Коррупциогенных факторов не выявлено.

Начальник
административно-правового отдела М.В. Худяков

С.В. Елисеева
тел. 2-47-85